

VALENTINI NICOLA

TECNICO INDUSTRIALE

La meccanica da sempre è la mia passione, ho maturato esperienza decennale in aziende metalmeccaniche, passando dal disegno tecnico, ai processi produttivi ed alla realizzazione di manufatti e/o componenti. Ottima capacità di lavoro in team, problem solving e flessibilità.

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Indirizzo
Telefono
Email

ESPERIENZE

Girardini srl

Stampaggio e costruzione stampi
Tione di Trento
Dicembre 2015 – ad oggi

Tecnico CAD/CAM

- Programmazione ed esecuzione lavorazioni di fresatura CNC per la realizzazione di componenti per stampi lamiera a freddo settore automotive ed elettrodomestici;
- Manutenzione ordinaria e straordinaria di stampi;

Z.Style srl

Progettazione e costruzione parapetti certificati
Novaledo (TN)
Marzo 2014 – Novembre 2015

Disegnatore e tecnico di cantiere

- Esecuzione rilievi e sviluppo disegni esecutivi per carpenteria metallica;
- Controlli non distruttivi saldature;
- Supporto ente esterno per certificazione EN 1090-1 - Marcatura CE per i componenti strutturali in acciaio o alluminio.

G.BONOMI & FIGLI s.p.a

Maniglie e ferramenta per serramenti
Tione di Trento
Settembre 2009 - Gennaio 2014

Disegnatore industriale

- Sviluppo del disegno 3D relativo al prodotto venduto al cliente;
- Gestione filiera produttiva da prototipo a prodotto finito;

ISTRUZIONE

Tione di Trento
Settembre 2004 – Luglio 2009

Diploma di GEOMETRA con votazione 76/100
ISTITUTO DI ISTRUZIONE „Lorenzo Guetti“

COMPETENZE

Pacchetto office
Autocad
Solidworks 3D
CAD/CAM Hypermill Open Mind
Patente B
Inglese intermedio